tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PODWÓJNA SZLIFIERKA OPTIGRIND
GU30/400V/3PH OPTIMUM 3101530
4,721.00 zł 4,429.00 zł
OPTIgrind GU30 to przemysłowa podwójna
szlifierka stołowa 400V, przeznaczona do
intensywnej obróbki metalu i ostrzenia
narzędzi.
SKU: 3101530
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
PODWÓJNA SZLIFIERKA STOŁOWA OPTIGRIND GU30 400V DO
PRACY CIĄGŁEJ. STABILNA KONSTRUKCJA PRZEMYSŁOWA, TARCZE
K36 I K80 W ZESTAWIE
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
Podwójna szlifierka OPTIgrind GU30 / 400V / 3Ph została zaprojektowana z myślą o pracy
ciągłej w warunkach przemysłowych. Ciężka, stabilna konstrukcja oraz bezobsługowy
silnik gwarantują niezawodność i długą żywotność urządzenia.
Maszyna wyposażona jest w wyważony wirnik oraz wysokiej jakości łożyska kulkowe,
co zapewnia płynną, spokojną pracę i ograniczenie drgań. Obudowa wykonana z
tłoczonego aluminium zwiększa odporność mechaniczną i trwałość konstrukcji.
Szlifierka posiada zabezpieczenia przeciwiskrowe na obu tarczach, skutecznie
ograniczające rozrzut iskier. Nietłukące wzierniki ochronne poprawiają bezpieczeństwo i
komfort pracy operatora. Dodatkowo gumowe nóżki antywibracyjne zapewniają stabilne
ustawienie urządzenia na stanowisku roboczym.
W standardowym wyposażeniu znajdują się dwie tarcze szlifierskie – K36 do obróbki
zgrubnej oraz K80 do szlifowania dokładnego, co pozwala na szeroki zakres zastosowań bez
konieczności dodatkowych zakupów.
CECHY:
podwójna szlifierka stołowa 400V
konstrukcja przystosowana do pracy ciągłej
bezobsługowy silnik indukcyjny
wyważony wirnik i płynna praca
obudowa z tłoczonego aluminium
zabezpieczenia przeciwiskrowe
nietłukące wzierniki ochronne
gumowe nóżki tłumiące wibracje
tarcze K36 i K80 w zestawie
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
ZASTOSOWANIE:
szlifowanie elementów metalowych
obróbka zgrubna i precyzyjna
ostrzenie narzędzi
prace ślusarskie
warsztaty i zakłady produkcyjne
przemysł obróbki metalu
DANE TECHNICZNE:
Długość (produktu) ok: 67.8mm
Szerokość/głębokość (produkt) ok: 42.2mm
Wysokość (produktu) ok: 52.5mm
Waga (netto) ok: 65kg
DANE ELEKTRYCZNE:
Moc silnika napędowego: 2,2kW
Napięcie zasilania: 400V
Częstotliwość sieci: 50Hz
Sciernica(-ki) szlifierska(-e):
Średnica zewnętrzna ściernicy 300mm
Szerokość tarczy szlifierskiej 50mm
TARCZA SZLIFIERSKA:
Otwór: 75 mm
Prędkość: 1450 min¯¹
Przystawka do szlifowania
GNIAZDO SSĄCE:
Średnica nominalna: 35 / 50mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
W ZESTAWIE:
 Ściernica normalna korundowa gruboziarnista K36
 Ściernica normalna korund drobna K80
DLACZEGO WARTO KUPIĆ SZLIFIERKĘ TAŚMOWĄ OPTIGRIND GU30 / 400V /
3PH?
przystosowana do intensywnej pracy ciągłej
stabilna i bezpieczna praca dzięki solidnej konstrukcji
wysoki komfort użytkowania i niskie drgania
tarcze do szlifowania zgrubnego i dokładnego w standardzie
sprawdzona konstrukcja do zastosowań przemysłowych
Karta produktu
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 93 kg
Wymiary 67.8 × 42.2 × 52.5 cm
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
OPTIMUM